
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ХОХОЛЬСКОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2004 года № 82
О гербе муниципального образования 
«Хохольский муниципальный район»

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст. 9 Устава Хохольского района, 
постановлением районного Совета народных депутатов от 30.05.2001 года 
№ 45 «О проведении конкурса районной символики», районный Совет 
народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования 
«Хохольский муниципальный район» (приложение 1).

2. Утвердить рисунок герба муниципального образования 
«Хохольский муниципальный район» (в многоцветном, одноцветном и 
одноцветном с использованием условной штриховки для обозначения 
цветов вариантах) (приложения 2, 3, 4).

3. Направить необходимый пакет документов по гербу 
муниципального образования «Хохольский муниципальный район» в 
Геральдический совет при Президенте Российской Федерации на 
геральдическую экспертизу с последующим внесением герба в 
Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя районного Совета народных депутатов 
Ф.Ф. Пикалова.

Глава района П.В. Пономарев


